
令和３年１０月１１日

保護者 各位

鹿 児 島 東 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 田 原 和 枝

令和３年度 学年・学級ＰＴＡの開催について（御案内）

初秋の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。これまで新型コロ

ナウイルス感染症対策に御協力を賜り感謝申し上げます。

さて，５月のＰＴＡ総会は書面開催させていただき，ありがとうございました。この度，標記

ＰＴＡを万全の感染症対策を講じながら，下記のとおり開催することとなりました。生徒たちの

学校生活も中盤を迎え，学年・学級ＰＴＡでは各学年ごとに大切な協議事項や説明事項等があり

ますので，多数の御出席をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年１１月１１日（木）

２ 学年・学級ＰＴＡ １５：００～１６：３０（受付１４：５０～１５：００各会場前）

（学年 PTAのあと，学級 PTAとなります。 ）

１学年：視聴覚室①（２号棟４階） （２年次コース選択説明・修学旅行説明会 等）

２学年：体育館 （修学旅行最終説明会・情報交換 等）

３学年：柔道場(体育館下） （進路状況報告・自動車学校入校説明 等）

３ 連絡事項

(1) 参加人数によっては，場所が変更になることもあります。当日の掲示で御確認ください。

(2) 当日は，上履きをお持ちください。駐車場はグラウンドを御利用ください。ただし，参加

人数次第では，体育館横等を使用する場合もあります。当日の掲示で御確認ください。

(3) 出欠票は，１０月２９日（金）までに担任へ提出してください。

切 り 取 り 線

令和３年度 学年・学級ＰＴＡ 出欠票

（ ） 年 （ ）組 生徒氏名 （ ）

保護者氏名 （ ）

学年・学級ＰＴＡに （ ）出席します。 （ ） 欠席します。

※ １０／２９（金）までに担任へご提出ください。 担任→ PTA係中森


